
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ `ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ№9 города Кузненка
(МБОУ гимназия

№
9 города Кузнецка)

ул,

Фабричная. 36, г. Кузнецк.
Пензенская область, 442530

Тел/факс (84157) 2-45-92
Е-пай: зуппазиии@татЫег.га

ОКПО 44872729. ОГРН 1055800613912
ИННИКПИ 5803014930/580301001

ПРИКАЗ

от 01.09.2021 года

Об обеспечении условийдля гигиенической обработки рук с применением

кожных антисептиков, обеспечения постоянного их наличия,а также о

назначении ответственных лиц

В соответствии с правилами СП 3.1/2.43598-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержаниюиорганизации
работы образовательных организаций и других объектов социальной

инфраструктурыдля детейв условиях распространения новой коронавирусной

инфекции (СОУ!О-19) и в целях предупреждения распространения повой

коронавирусной инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Обеспечить условия лая гигиенической обработкирук с применением

кожных антисеитиков привходе в МБОУ гимназию №9, в помещениях

для приема пищи, в туалетных комнатах и т.д. (ответственный начальник

хоз. отлела Баранова А.В.)
>. Утвердить инструкциюпо обработке рук мыломи кожным антисеитиком

(приложение!)
3. Провестиинструктаж по обработкерук:

-с техническим персоналом. с работниками столов
начальнику хоз.отдела БарановойА.В.:
_ с пелагогическими работниками гимназии зам. директора по УВР

Рыжовой МА!
- собучающимися 1-11 классов классным руководителям

4. Начальнику хоз.отдела Барановой А.В. обеспечить постоянное наличие

мыла, а также кожных антисептиков дляобработкируки своевременную

их выдачу.
„Контроль за исполнениемнастоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ гимназии №9 р
города Кузнецка:7; —_ ОТГ.Прошина

[ЕО
ми

с вахтерами

с приказом ознакомлены:


